Actum est hoc .XºVIIIIº. kalendas februarii, anno Dominice
Incarnacionis .Mº.Cº.LXXXº.IIIIº. Sig+num Bernardi de Camporrels.
Sig+num Bertrandi de Valfraosa, qui hanc cartam mandaverunt
scribi et a testibus firmari. Sig+num Bernardi de Conchabela.
Sig+num Raimundi de Conchabela. Sig+num Raimundi de Lorenz.
Sig+num Bernardi de Fluvia. Sig+num Poncii de Conchabela.
Sig+num Petri de Grada. Sig+num Arnalli, capellani de Camarasa,
qui hanc composicionem superius scriptam fecerunt.

Raimundus presbiter, qui hoc (signe) scripsit.
1. Segueix, ratllat, non.

490

1185, febrer, 5

Bernat de Vergós dóna a l’església de Solsona la seva heretat de Busa
i altres llocs de la vall de Lord. El prepòsit Bernat l’admet als
beneficis de la seva societat, i més encara l’admetran si es
determina a vestir l’hàbit regular en la mateixa església, on serà
sepultat. Bertran de Montpalau lloa aquesta donació i rep cent
misses de mans del prepòsit i de Bernat de Vergós.
ADS. Perg. 801; 254 ∞ 75 mm.

Notum sit universis quod ego Bernardus de Vergos dono et
trado Deo et ecclesie Celsonensi ob emedium anime mee ipsam
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meam hereditatem sive honorem quem habeo et qualicumque modo
habere debeo in valle de Lurdo, loco vocitato Buse et in aliis locis
de valle de Lurdo. Advenit michi predictus honor voce patris mei.
Dono illum Deo et prefate ecclesie Celsonensi suisque servientibus,
tali tenore ut secure et quiete habeat eum et possideat in perpetuum,
ad omnem suam voluntatem faciendam sine aliquo retentu. Et ego
Bernardus, eiusdem loci prepositus, consilio de voluntate tocius
nostri conventus collegimus te dictum Bernardum de Vergos in omni
nostra societate et gracia et beneficii nostri participacione. Et si cum
divina inspiracione regularem abitum volueris asumere in ecclesia
nostra, possis facere ad salutem corporis et anime. Et si forte te
mori inter nostri contigerit, corpus tuum ibi sepeliatur in predictum
honorem et omnes res tuas quas ubicumque habueris, Celsonensis
ecclesia libere semper et quiete possideat.

Quod est actum nonas freboarii, anno Domini .M.C.LXXX.IIII.
Sig+num Bernardi de Vergos. Sig+num Raimundi de Vergos.
Sig+num Arnalli de Bellovicino. Sig+num Bertrandi de Monte
Paladio, qui hoc firmo et prefatum honorem Celssonensi ecclesie
suisque servientibus laudo et concedo et accipio inde apud dicto
preposito et suo conventu et Bernardo de Vergos C. missas.

Arnaldus sacerdos, qui hoc scripsit die et anno quo su(signe)pra.

491